

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2016–2017 GÜZ DÖNEMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA
ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE MÜRACAAT ŞARTLARI

Lisansüstü Programlara Başvurular : 01 Ağustos - 12 Ağustos 2016
Lisansüstü Yatay Geçiş Başvuruları : 01 Ağustos - 05 Ağustos 2016
Lisansüstü Öğretimi Bilim Sınavı ve Mülakat : 25 Ağustos 2016

“KONTENJANLAR

Anabilim Dalları Tezli Yüksek Lisans-Doktora

Anabilim Dalları	Kontenjan	Kontenjan Yatay Geçiş	Aranılan Şartlar
Fizyoloji (Yüksek Lisans)	5	1	Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Fizik Tedavi Rehabilitasyon Yüksekokulu, Tıbbi Biyolog yetiştiren Yüksekokul mezunu olanlar programa başvurabilirler.
Fizyoloji (Doktora*)	3	1	Tıp Fakültesi ya da en az on yarıyıl eğitim veren, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi mezunu veya Fizyoloji, Temel Tıp Bilimleri alanında yüksek lisans yapmış olmak koşuluyla Fen Fakültesi/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyoloji Bölümü, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu olanlar programa başvurabilirler.
Beden Eğitimi ve Spor (Doktora)**	4	2	Yüksek lisanslarını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olanlar programa başvurabilirler.
Tıbbi Farmakoloji (Yüksek Lisans)	6	2	Tıp, Eczacılık Fakültelerinden veya Kimya-Biyoloji Bölümü alanlarından lisans mezunu olanlar programa başvurabilirler. Not: Yatay geçiş için başvuracak adaylar Farmakoloji alanında yüksek lisans yapıyor olmalıdırlar.
Tıbbi Biyoloji ve Genetik (Yüksek Lisans)	1	-	Tıp Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji ve Biyoloji Öğretmenliği mezunu olanlar programa başvurabilirler.

Histoloji ve Embriyoloji (Yüksek Lisans)	5	1	Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyolog yetiştiren Yüksekokullar, Hemşirelik Bölümü, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulları, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü mezunu olanlar programa başvurabilirler.
Klinik Psikoloji (Yüksek Lisans)	1	-	Adayların Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü mezunu ve aşağıdaki testler konusunda gerekli eğitim ve sertifikaya sahip olması gerekmektedir. MMSE testi, KENT-EGY testi, Dikkat eksikliği ve hiperaktivite testi, Porteus Labirent testi, Nöropsikolojik test eğitim sertifikası, Stroop testinin tuag formu, İşaretleme Testi, Görsel işitsel sayı dizileri B formu
Klinik Psikoloji (Yüksek Lisans)***	1	0	YÖK Başkanlığının 27.01.2016 tarihli Yürütme Kurulu Toplantısında alınan karar gereği KKTC Uyruklu Öğrenci Kontenjanı Adayların Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü mezunu ve aşağıdaki testler konusunda gerekli eğitim ve sertifikaya sahip olması gerekmektedir. MMSE testi, KENT-EGY testi, Dikkat eksikliği ve hiperaktivite testi Porteus Labirent testi, Nöropsikolojik test eğitim sertifikası, Stroop testinin tuag formu İşaretleme Testi, Görsel işitsel sayı dizileri B formu
Hemşirelik (Yüksek Lisans)	16	2	Hemşirelik Bölümü mezunu olanlar programa başvurabilirler. Not: Yatay geçiş için başvuracak adaylar Psikiyatri Hemşireliği alanında yüksek lisans yapıyor olmalıdırlar.
Hemşirelik Esasları (Yüksek Lisans)	6	-	Adayların Hemşirelik Bölümü mezunu olması gerekmektedir.
Anatomi (Yüksek Lisans)	4	1	Tıp Fakültesi, Veteriner, Eczacılık, Diş Hekimliği, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Biyoloji Öğretmenliği, Moleküler Biyoloji, Hemşirelik Bölümü ve Tıbbi Biyolog yetiştiren yüksekokul mezunu olanlar programa başvurabilirler. Not: Kazanan adaylara gerekli görüldüğü takdirde 1 (bir) yıl süreli bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.

Mikrobiyoloji (Yüksek Lisans)	2	-	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği, Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji veya Moleküler Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyolog yetiştiren Yükseköğretim mezunu olanlar programa başvurabilirler. Not:Kazanan adaylara gerekli görüldüğü takdirde 1 (bir) yıl süreli bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
----------------------------------	---	---	--

*Abant İzzet Baysal Üniversitesi Fizyoloji Anabilim Dalı ile ortak programdır.

**Kocaeli Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı ile ortak programdır.

*** Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklu öğrenci kontenjanıdır.

ADAYLARDA ARANACAK ŞARTLAR

TEZLİ YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA

1. Mezuniyet Koşulu

Yüksek Lisans programlarına başvuracak adayların bir lisans diplomasına sahip olmak; Doktora programlarına başvuracak adayların bir lisans veya yüksek lisans diplomasına sahip olmak. Yurtdışı diplomalarda Yükseköğretim Kurulu'nca verilen denklik belgesi gereklidir.

2. ALES (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı) Koşulu

Yüksek Lisans programına başvuran adayların Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES) elde edilen puanın başvurduğu programın türünden en az 55 olması gerekir. Doktora programına başvuran adayların Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES) elde edilen puanın başvurduğu programın türünde en az 55; lisans diplomasıyla doktora programına başvuranlar için en az 70 olması gerekir.

3. Yabancı Dil Koşulu (İngilizce)

Yüksek Lisans Programları için Yabancı Dil koşulu aranmamaktadır.

Doktora programları için KPDS, ÜDS veya diğer eş değer yabancı dil sınavlarının birinden en az 55 puan almış olmak gerekir.

SINAVLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Yüksek Lisans

Yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde, ALES sınavı sonucu %50, 100 üzerinden ifade edilen bilim sınavı sonucu %20, lisans not ortalaması %10, mülakat değerlendirme sonucu %20 ağırlıklı olarak değerlendirmeye alınır. Yapılan değerlendirme sonucunun en az 100 üzerinden 55 olması gerekir.

Doktora

Doktora programlarına öğrenci kabulünde, ALES sınavı sonucu %50, bilim sınavı sonucu %30, 100 üzerinden ifade edilen yüksek lisans, yoksa lisans not ortalaması %10 ve mülakat değerlendirme sonucu %10 ağırlıklı olarak değerlendirmeye alınır. Yapılan değerlendirme sonucunun 100 üzerinden en az 60 olması gerekir.

ANABİLİM DALLARINA AİT ALIM ŞARTLARI

A) Fizyoloji Anabilim Dalı için;

Yüksek Lisans: Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Fizik Tedavi Rehabilitasyon Yüksekokulu, Tıbbi Biyolog yetiştiren Yüksekokul mezunu olanlar programa başvurabilirler.

Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların lisans derecesine ve en az 100 üzerinden 70, 4.00 üzerinden 2.75 not ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir.

Doktora:Tıp Fakültesi ya da en az on yarıyıl eğitim veren, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi mezunu veya Fizyoloji, Temel Tıp Bilimleri alanında yüksek lisans yapmış olmak koşuluyla Fen Fakültesi/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyoloji Bölümü, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu olanlar programa başvurabilirler.

Doktora programına başvuracak adaylardan yüksek lisans derecesine sahip ve en az 100 üzerinden 75, 4.00 üzerinden 3.00 not ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir. Lisans diplomasıyla başvuracak adayların ise en az on yarıyıl eğitim veren fakültelerden mezun olmaları ve en az 100 üzerinden 70, 4.00 üzerinden 2.75 not ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir.

B) Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı için; Doktora programına başvuran adayların, yüksek lisanslarını Beden Eğitimi ve Spor alanında mezun olanlar programa başvurabilirler.

C) Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı için; Tıp, Eczacılık fakültelerinden veya kimya-biyoloji alanlarından mezun olanlar programa başvurabilirler.

Yatay geçiş için başvuracak adayların Tıbbi Farmakoloji alanında yüksek lisans yapıyor olması gerekmektedir.

D) Tıbbi Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı için; Tıp, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik ve Biyoloji Öğretmenliği mezunu olanlar programa başvurabilirler.

E) Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı için; Tıp, Veterinerlik, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyolog yetiştiren Yüksekokullar, Hemşirelik Bölümü, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulları, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü mezunu olanlar programa başvurabilirler.

F) Ruh Sağlığı Anabilim Dalı için; adayların Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü mezunu olması ve aşağıdaki testler konusunda gerekli eğitim ve sertifikaya sahip olması:

MMSE testi, KENT-EGY testi, Dikkat eksikliği ve hiperaktivite testi, Porteus Labirent testi, Nöropsikolojik test eğitim sertifikası, Stroop testinin tuag formu, İşaretleme Testi, Görsel işitsel sayı dizileri B form

G) Hemşirelik Anabilim Dalı için; adayların Hemşirelik bölümü mezunu olması gerekmektedir.

H) Anatomi Anabilim Dalı için; Tıp Fakültesi, Veterinerlik, Eczacılık, Diş Hekimliği, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Biyoloji Öğretmenliği, Moleküler Biyoloji, Hemşirelik Bölümü ve Tıbbi Biyolog yetiştiren yükseköğretim mezunu olmaları gerekmektedir.

Not: Kazanan adaylara gerekli görüldüğü takdirde 1 (bir) yıl süreli bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.

I) Mikrobiyoloji Anabilim Dalı için; Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği, Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji veya Moleküler Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyolog yetiştiren Yükseköğretim mezunu olanlar programa başvurabilirler.

Not: Kazanan adaylara gerekli görüldüğü takdirde 1 (bir) yıl süreli bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.